
２０２６年３月２日 

お取引様各位 

株式会社阪急阪神百貨店 

移動販売事務局 

 

 

東京エリアにおける「走るデパ地下 阪急のスイーツ移動販売」 

事業終了のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、格別のご高配を賜りまして、誠にありがたく厚くお礼申しあげます。 

さて早速ではございますが、弊社の「走るデパ地下 阪急のスイーツ移動販売」は、東京エリ

アに関して事業モデルの変更を行います。それに伴い、来る２０２６年３月３１日をもちまし

て、東京エリアでの本事業を終了することになりましたので、本書をもちましてお知らせ申しあ

げます。 

なお、関西エリアでの事業につきましては、引き続き展開予定でございますので、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

謹白 

 

記 

終了日：２０２６年３月３１日   

 

※本件に関するお問い合わせ先： 

株式会社阪急阪神百貨店 移動販売事務局  

メールアドレス：hashirudepachika_hankyu@hankyu-hanshin-dept.jp 

 

以上 


